dla kobiet, za rok 1868.
Napisał Dr. med. ^kdolf Kothe,

Naczelny Lekarz, Członek towarzystwa niemieckich psychiatrów.
(Ciąg dalszy *).

3. O b ł ą d krótkotrwały maniakalny z nadużycia
wyskoku (Delirium acutum maniacale ew alcoholismo).

W dniu 14 (26) stycznia 1868 r. przywieziony został do szpitala, B. Karol,
lękawicznik, wieku lat 34, zupełnie bezprzytomny, od czasu do czasu burzliwy
i gwałtowny, to znowu drżący i lękający się napaści, ciągle widzianych przez
siebie owadów i rozmaitych innych istot żyjących, bądź gadów i robaków, bądź
diobnych zwierząt, w postaci myszy i szczurów, które go w około otaczają, na
pastują i sl rachem przejmują.

dla kobiet, za rok 1868.
Napisał Dr. med. ^kdolf Kothe,

Naczelny Lekarz, Członek towarzystwa niemieckich psychiatrów.
(Ciąg dalszy *).

3. O b ł ą d krótkotrwały maniakalny z nadużycia
wyskoku (Delirium acutum maniacale ew alcoholismo).

W dniu 14 (26) stycznia 1868 r. przywieziony został do szpitala, B. Karol,
lękawicznik, wieku lat 34, zupełnie bezprzytomny, od czasu do czasu burzliwy
i gwałtowny, to znowu drżący i lękający się napaści, ciągle widzianych przez
siebie owadów i rozmaitych innych istot żyjących, bądź gadów i robaków, bądź
diobnych zwierząt, w postaci myszy i szczurów, które go w około otaczają, na
pastują i sl rachem przejmują.